SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA

COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO DE SELEÇÃO- PROCESSO SELETIVO 2016

ATA Nº 01/2015

               Aos  cinco dias do mês de dezembro de dois mil e quinze, na quadra do

Colégio Tiradentes da Polícia Militar, sob a Coordenação da Diretora Administrativa, 1º

TEN PM MICHELLY DA SILVA MENDES, auxiliado pelos integrantes da Comissão

de Processo Seletivo, foi realizado o sorteio do Processo Seletivo para Ingresso no

CTPM, tendo a participação de três responsáveis pelos candidatos que atuaram

voluntariamente como auditores do sorteio, Sra Janaina Fernanda Santos da Costa CPF:

703.557.892-7 Sr. Leandro dos Santos Ferreira CPF: 709.884.552-34 e o Srº Eduardo

Augusto Silveira de Lima CPF: 586.990.232-00. A Diretora Administrativa do CTPM

abriu os trabalhos, procedendo ao 1° sorteio de candidatos do 1° ano do ensino

fundamental- dependentes de militares, seguindo do sorteio do 1º ano do ensino

fundamental- dependentes de civis. Após serem efetivados os sorteios do 1° ano do

ensino fundamental configurou as seguintes relações de candidatos sorteados:

1° ANO – ENSINO FUNDAMENTAL – MILITARES - SORTEADOS

  CANDIDATOS Nº DE
INSCRIÇÃO

1.  ISABELY LUANA VASQUEZ HOLANDA 16.0.114

2.  EDUARDO FRANCISCO BARBOZA XAVIER 16.0.052

3.  HEITOR GABRIEL DE CARVALHO ALBUQUERQUE 16.0.207

4.  ISABELE LOPES DE OLIVEIRA 16.0.162

5.  NICOLAS LOURENÇO DE ARAUJO 16.0.085

6.  ANNA BEATRIZ ARAÚJO GARCIA 16.0.143

7.  HENRIQUE SUCKOW DA SILVA BARBOSA 16.0.005

8.  GABRIEL MAXIMUS CAVALCANTE RIBEIRO 16.0.047

9.  JOÃO PEDRO LOBO DA SILVA CORTEZ 16.0.036

10.  IZACK SOUZA BARATA 16.0.061

11.  LEONARDO ALMEIDA DOS SANTOS FERREIRA 16.0.167

12.  FELIPE RODRIGUES TELES 16.0.186

13.  JOÃO VITOR QUEIROZ MARINCK 16.0.022

14.  LUIZ HENRIQUE CAMPOS DA CONCEIÇÃO  16.0.196

15.  ADRYELI ROSA BRASIL 16.0.069

16.  AMANDA ELISA LIMA DE CARVALHO 16.0.197

17.  MARIA EDUARDA ALVES PAES 16.0.013

18.  YASMIN ARNHOLD PANTOJA 16.0.092

19.  VICTOR AUGUSTO LEITE PAIXÃO 16.0.039

20.  GABRIELA ESCÓRCIO RODRIGUES  16.0.168

21.  IZABELLY DINIZ VRENA 16.0.129

22.  GIOVANNA ACÁCIO DE MENDONÇA 16.0.153

23.  MATHEUS GABRIEL NOGUEIRA RODRIGUES 16.0.078

24.  MARIA EDUARDA PRADO LIRA 16.0.275

25.  ANDRE SOUZA FELISZYN 16.0.141

26.  WILIAN MATHEUS NUNES DA CUNHA 16.0.025

27.  LIVIA KAROLINE OLIVEIRA PEDRAZA 16.0.263

SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA

COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO DE SELEÇÃO- PROCESSO SELETIVO 2016

28.  JOÃO PEDRO CRUZ DA SILVA 16.0.155

29.  ISABELA DE PINHO LEMOS PINHEIRO 16.0.019

30.  GUSTAVO DO CARMO OLIVEIRA 16.0.070

31.  ANNA LUIZA ALVES ANDRADE 16.0.115

32.  MARIA PAULA DE SOUSA RAMOS 16.0.088

33.  ANA CLARA MOTA MALHADO 16.0.108

34.  LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA SOUZA 16.0.031

35.  MARIANA QUINTÃO MAGALHÃES 16.0.050

36.  DAVI DA SILVA VASCONCELOS 16.0.134

37.  CALEBE MIGUEL CASTRO FURTADO 16.0.293

38.  ALINE MARIANA DA SILVA COSTA 16.0.049

39.  RILANE ISABELLA DE CARVALHO GALENO 16.0.216

40.  ADRIANE COSTA MARTINS 16.0.178

41.  CAIO EMANUEL PEREIRA DE OLIVEIRA 16.0.259

42.  ANDRE HENRIQUE COSTA MENDES 16.0.027

43.  MELISSA LOUISE VIEIRA MENDES 16.0.065

44.  BARBARA LUDGERO LIMOEIRO 16.0.040

45.  LUCAS LIMA CASTRO 16.0.139

46.  ISABELA GOMES BARBOSA DA SILVA 16.0.179

47.  ANTONIO DE PADUA PERPETUO SIMIONATO PAZ 16.0.007

48.  LEONARDO CHAVES FERREIRA 16.0.038

49.  JEAN DA SILVA PEREIRA 16.0.003

50.  CLARA CAMILE MOREIRA GOMES 16.0.024

51.  EDUARDO BORTOLOZO RODRIGUES DA SILVA 16.0.209

52.  UENISLEI NASCIMENTO RODRIGUES 16.0.082

53.  ARTHUR EDGARD DA SILVA GOMES 16.0.123

54.  THIENNY FRANCO LUNAS BORGES 16.0.018

55.  HANA SOPHIE SILVA FIGUEIREDO 16.0.001

56.  JULIA SILVA BRZUSKA 16.0.103

57.  ARTHUR RAFAEL NEVES VASCONCELOS 16.0.030

58.  DANIEL HINLELDEY SIQUEIRA 16.0.180

59.  GEOVANA LETICIA RABELO MACEDO DE OLIVEIRA 16.0.109

60.  MELISSA FRANÇA DAMIÃO 16.0.028

61.  BRUNO REIS LOPES DE ALMEIDA 16.0.083

62.  JULIA TAVARES CUELLAR 16.0.096

63.  MATEUS DA SILVEIRA LEITE 16.0.035

64.  CAMILY VICTORIA PEREIRA BORGES 16.0.260

65.  URIEL MARTINS SILVA 16.0.399

66.  AUGUSTO PLINIO DE ASSIS GOMES FAUSTINO 16.0.191

67.  ESTER MARIANA SANTANA LIVI 16.0.042

68.  OLGA BEATRIZ BARBOSA RODRIGUES 16.0.290

69.  ANA JULIA CARVALHO COELHO JUSTINO 16.0.002

70.  JOSÉ GUILHERME SOMARIVA MENDES 16.0.270

SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA

COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO DE SELEÇÃO- PROCESSO SELETIVO 2016

CADASTRO RESERVA-1º ANO FUNDAMENTAL-MILITARES

 CANDIDATOS Nº DE
INSCRIÇÃO

1. MARIA EDUARDA ARAUJO LIMA 16.0.006

2. HANNA MEIRELES CARVALHO DE CASTRO 16.0.043

3. MURILO SIQUEIRA DE OLIVEIRA 16.0.137

4. VITOR FARIAS DE SÁ 16.0.136

5. JHÚLLYAH KOCHINSKI DE MIRANDA 16.0.398

1° ANO – ENSINO FUNDAMENTAL – CIVIS - SORTEADOS

 CANDIDATOS Nº DE
INSCRIÇÃO

1.  YASMIN GALVÃO SANTOS DOS ANJOS 16.1.937

2.  JHULIA CAMILLY JUSTINIANO LOBATO 16.1.949

3.  SOPHIA LOREN GIL GOMES 16.1.593

4.  NICOLE CAVALI 16.1.1465

5.  EMANUEL PASSOS GUIMIERO 16.1.172

6.  ERIKY LUAN VENÂNCIO DE LIMA 16.1.1357

7.  RAYCA MARIA ALMEIDA DE ALBUQUERQUE 16.1.663

8.  MARCOS GABRIEL MIRANDA DE MELO 16.1.809

9.  RILLARY CASTRO LIMA 16.1.1769

10.  ANA BEATRIZ SOARES FIGARELA 16.1.1322

11.  AZUMY MARCELLY MENDES MARTINS 16.1.640

12.  GABRIEL PASTORINI GONÇALVES 16.1.083

13.  KAIKE ALVES DA SILVA 16.1.835

14.  NICOLE CAMILA MELO DE CARVALHO 16.1.367

15.  BRUNO VINICIUS DUARTE MENDES 16.1.1458

16.  ISABELLI JAMILY DE OLIVEIRA BRASIL 16.1.072

17.  EVELY CAUANY SANTOS SOUZA 16.1.2102

18.  PEDRO HENRIQUE ALEIXO RAUCH 16.1.639

19.  CAUÃ BITENCOURT MORAIS 16.1.1229

20.  CAMILLE ELOAH ALENCAR OLIVEIRA 16.1.1885

21.  GUILHERME CARDOSO DA CRUZ 16.1.300

22.  ANA HELOYSA CRUZ DA SILVA 16.1.581

23.  PAOLA FARIA GONARING 16.1.1338

24.  OMAR CARNEIRO DE SOUZA 16.1.086

25.  ANA BEATRIZ FAVERO SOUSA 16.1.1475

26.  ANNY VITORIA FERREIRA AMARAL 16.1.236

27.  LETICIA MAYARA DA S. RAMOS 16.1.699

28.  HENZO MONTEIRO ROCHA DE OLIVEIRA 16.1.496

29.  ELLOISA ARAUJO DIAS 16.1.2079

30.  GABRIEL ISAWA DA SILVA 16.1.1036

SECRETARIA DE SEGURANÇA DEFESA E CIDADANIA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA

COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO DE SELEÇÃO- PROCESSO SELETIVO 2016

CADASTRO RESERVA-1º ANO FUNDAMENTAL - CIVIS

  CANDIDATOS Nº DE
INSCRIÇÃO

1. PAULA LETICIA DOS SANTOS BRAGA 16.1.588

2. KAYKI WENDEL ASSUNÇÃO DE LIMA 16.1.1964

3. GUSTAVO FRANKLIN ALMEIDA 16.1.318

4. YOHANA BELEM DA SILVA CONTRERA 16.1.132

5. REBECA SALAZAR SILVA 16.1.1529

6. GUSTAVO MOREIRA DE BRITO 16.1.415

Porto Velho- RO, 05 de dezembro de 2015.

ROGÉRIO FÉLIX MACENA – 3º SGT PM
Presidente da Comissão